ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4796/QĐ-UBND Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày 28 thảng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Thành phố

từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHÓ Hồ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và

Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đối, bố sung
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11
năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 thảng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyến dụng, sử dụng và quản lỷ viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Nghị định sổ 115/2020/NĐ-CP
ngày 25 thảng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyến dụng, sử dụng và quản lý
viên chức;

Căn cứ Nghị định sô 140/2017/NĐ-CP ngày 05 thảng 12 năm 2017 của

Chỉnh phủ về chỉnh sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp
xuất sẳc, cản bộ khoa học trẻ;

Căn cứ Thông tư sổ 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tố chức thi tuyến, xét tuyên công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức; Nội quy thỉ tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3231/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Chủ tịch ủy ban nhân dân Thành phổ về ban hành Ke hoạch tuyến dụng công chức,
viên chức Thành phổ Hồ Chỉ Minh từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc,
cán bộ khoa học trẻ năm 2024;

Căn cứ Quyết định sổ 3922/QĐ-UBND ngày 23 thảng 9 năm 2024 của

Chủ tịch ủy ban nhân dân Thành phổ về thành lập Hội đồng tuyến dụng viên chức
từ nguồn sinh viên tổt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2024;

2

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức từ nguồn sinh viên

tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2024 tại Tờ trình số 8191/TTr-HĐ

ngày 17 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Thành phố từ nguồn
sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2024, trong đó có

02 thí sinh trúng tuyển và 01 thí sinh không trúng tuyển (đỉnh kèm danh sách).

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu truởng

Trường Đại học Sài Gòn thông báo kết quả đến thí sinh, thực hiện tuyển dụng
đối với thí sinh trúng tuyển có tên trong danh sách nêu trên theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ,
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
-NhưĐiều 3;
-TTUB: CT, các PCT;

- Sở Nội vụ (3b);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Đại học Sài Gòn;
- VPUB- PCVPA^X;

- Phòng VX;
-Lưu: VT, (VX/KN).

ầ
Íí

«

mX

s•y*

Võ Văn Hoan